

 ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE GALVÃO CNPJ: 83.009.902/0001-16 Telefone: (49) 3342-1111 Endereço: Avenida Sete de Setembro, 548 - Centro CEP: 89838-000 - Galvão	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 12/2022
	Processo Adm.: 19/2022 Data do Processo: 23/02/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 19/2022
b) Nr. Licitação: 12/2022 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 31/03/2022
e) Objeto da Licitação: *PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS PARA O MUNICÍPIO DE GALVÃO – SC*

Participante: EDIVANDRO FRANCISCO DIESEL 07859700964

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, CORRETIVA, INSTALAÇÕES ELETRICAS EM GERAL EM PREDIOS PUBLICOS MUNICIPAIS E LOCAIS DESTINADOS A EVENTOS – COM INSTALAÇÕES INTERNAS DE CABOS DE INTERNET E EXTENÇÃO DE CABOS DE TELEFONE ENTRE OUTROS.	400,000	HRS	63,33	25.332,00
2	INSTALAÇÃO OU REMOÇÃO EXTERNA - INSTALAÇÃO OU REMOÇÃO EXTERNA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS E APARELHOS EM GERAL, SUBSTITUIÇÃO DE LAMPADAS, REATORES, RELES EM GERAL EM ESPAÇOS OU VIAS PUBLICAS.	600,000	HRS	63,33	37.998,00
3	INSTALAÇÃO E RETIRADA DE ITENS - INSTALAÇÃO E RETIRADA DE ITENS NECESSARIOS PARA A DECORAÇÃO NATALINA EM ESPAÇOS OU VIAS PUBLICAS EM GERAL.	480,000	HRS	70,33	33.758,40
4	MANUTENÇÃO GERAL COM INSTALAÇÕES DE FIOS - MANUTENÇÃO GERAL COM INSTALAÇÕES DE FIOS, CABOS E OUTROS REPAROS NAS CAMARAS EXTERNAS DE VIGILANCIA DO MUNICIPIO.	400,000	HRS	80,33	32.132,00
Total do Participante:					129.220,40
Total Geral:					129.220,40

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. ATIVIDADES DPTO. INFRAESTRUTURA	06.001.15.451.1501.2050.3.3.90.00.00	R\$ 129.220,40

Galvão, 31/03/2022

ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO

Assinatura do Responsável